

**ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ
സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം**

വിഷയം : ആ.വ.ഡ - ജീവനക്കാര്യം - 2009-2013 കാലയളവിലെ ക്ലാർക്കമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്ന നോട്ടീസ് അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവാകുന്നു.

- സൂചന : 1. എ2-8244/20/ജി.മെ.ഒ(ആ), വയനാട്, തീയതി. 19.08.2020
 2. എ2-4605/2021/ജി.മെ.ഒ(ആ), തൃശ്ശൂർ, തീയതി. 10.03.2021
 3. എ4-14460/2019/ജി.മെ.ഒ(ആ), കണ്ണൂർ, തീയതി. 07.08.2019
 4. എ4-12642/18/ജി.മെ.ഒ(ആ), കണ്ണൂർ, തീയതി. 28.10.2019
 5. ഇ. എസ്2-88500/2014/ആ.വ.ഡ, തീയതി. 26.06.2015
 6. 21.06.2021 തീയതിയിലെ ഇതേ നമ്പർ നോട്ടീസ്

ഉത്തരവ് നം. ഇ.എസ്2/18744/2021/ആ.വ.ഡ/തീയതി : 22.09.2021

01.01.2009 മുതൽ 31.12.2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ ക്ലാർക്കമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനായി സൂചന 1 മുതൽ 4 വരെയുള്ള അപേക്ഷകളുടെ സംക്ഷിപ്ത രൂപം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

I. Simi. O. C, Clerk, CHC Thariyodu, Wayanad

DOB : 24.03.1979

Advice No. : WR II(2)836/04/KPSC(W)Dt: 05.03.2011

Appointment order No: A2-12565/10/DMO(H), Wynd, Dated: 23.03.2011

Date of Entry : 08.04.2011

Date assigned for Seniority : 05.03.2011

റാങ്ക് നം. 125 A ആയി താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തി സൂചന 6 പ്രകാരം നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു. ടി നോട്ടീസിന്മേൽ നാളിതുവരെ ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ല. ഈ സാഹചര്യത്തിൽ നോട്ടീസ് അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവാകുന്നു. വിശദവിവരങ്ങൾ Annexure I ആയി ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

II. Krishna Kumar. P, Clerk, DMO(H) Thrissur

DOB : 31.05.1980

G.O. : G.O.(MS) No. 90/11/H & FWD, Dt: 10.02.2011

Appointment order No: A2-13085/2013/DMO(H), Malappuram, Dated: 24.06.2013

Date of Entry : 05.07.2013

Date assigned for Seniority : 24.06.2013

റാങ്ക് നം. 374 A ആയി താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തി സൂചന 6 പ്രകാരം നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു. എന്നാൽ ശ്രീമതി. സുന്ദരി. സി, ക്ലാർക്ക്, ജില്ലാ ആശുപത്രി, തിരൂർ സമർപ്പിച്ച് അപേക്ഷ പരിശോധിച്ചതിന്മേൽ 374 A എന്ന സ്ഥാനം ശ്രീമതി. സുന്ദരി. സി, ക്ലാർക്ക് -ന് നൽകി നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുണ്ട്. ആയതിനാൽ ശ്രീ. കൃഷ്ണകുമാർ. പി ക്ക് 374 B എന്ന സ്ഥാനം നൽകി ഉത്തരവാകുന്നു. ടി നോട്ടീസിന്മേൽ നാളിതുവരെ ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ല. ഈ സാഹചര്യത്തിൽ നോട്ടീസ് അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവാകുന്നു. വിശദവിവരങ്ങൾ Annexure II ആയി ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

III. Rajan. P. P, Clerk, PHC Kudiyanmala, Kannur

DOB : 01.07.1968

Advice. No. : CI(2)523/05/KPSC, Kannur, Dated: 06.07.2013

Appointment order No: A4-10370/2010/DMO(H), Kannur, Dated: 27.07.2013

Date of Entry : 14.08.2013

Date assigned for Seniority : 06.07.2013

റാങ്ക് നം. 401 A ആയി താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തി സൂചന 6 പ്രകാരം നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു. ടി നോട്ടീസിന്മേൽ നാളിതുവരെ ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ല. ഈ സാഹചര്യത്തിൽ നോട്ടീസ് അന്തിമാക്കി ഉത്തരവാകുന്നു. വിശദവിവരങ്ങൾ Annexure III ആയി ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

(Annexure I)

Sl. No.	Name & PEN No.	Date of Birth	G.O No./PSC Advice	Date assigned .	Old Rank No.	New Rank No.
1	Sheena. A. K	12.03.1977	Adv. DII(3) 1620/2006/KPSC,KKD, Dt19.02.2011, A2- 16889/2010/DMO(H)KKD, Dt: 28.02.2011	19.02.2011	125	--
2	Simi. O. C	24.03.1979	Adv. No.WR II(2)836/04/KPSC(W)Dt: 05.03.2011,A2- 12565/10/DMO(H),Wynd, Dated: 23.03.2011	05.03.2011	-	125 A
3	Rethi. B	25.05.1971	Adv. No.KGD 1(3)722/07/KPSC, Dt: 07.04.2011,A2- 5655/2010/DMO(H),KGD Dated: 10.05.2011	07.04.2011	126	

(Annexure II)

Sl. No.	Name & PEN No.	Date of Birth	G.O No./PSC Advice	Date assigned .	Old Rank No.	New Rank No.
1	Smt. Sundari.C	30-12-1961	G.O.(MS) No. 52/2011/H & FWD, Dt: 29.01.2011 &ED1- 06/2013/DHS(3), dated 12-06- 2013 & A2- 13085/2013/DMO(H) MLPM, dated 24-06-2013	24-06-2013		374 A
2	Krishna Kumar. P	31.05.1980	G.O.(MS)No. 90/2011/H & FWD, Dt: 10.02.2011, A2/13085/2013/DMO(H), Mlpm, Dt: 24.06.2013	24.06.2013	-	374 B
3	Vinod. T. R	14.02.1975	G.O.(MS)No. 408/2011/H & FWD, Dt: 04.07.2011, Dt: 12.06.2018, A2/8955/2000/DMO(H), PTA, Dt: 24.06.2013	24.06.2013	375	

(Annexure III)

Sl. No.	Name & PEN No.	Date of Birth	G.O No./PSC Advice	Date assigned .	Old Rank No.	New Rank No.
1	Reeja. B	02.02.1984	KII(1)930/11(8)KPSC, KTM, Dt: 26.06.2013, A2-5030/2011/DMO(H)KTM, Dt: 15.07.2013	26.06.2013	401	--
2	Rajan. P. P	01.07.1968	CI(2)523/05/KPSC, Kannur, Dated: 06.07.2013, A4-10370/2010/DMO(H), Kannur, Dated: 27.07.2013	06.07.2013	-	401 A
3	Ajesh Kumar. J	08.05.1992	G.O.(MS)No. 503/2011/H & FWD, Dt: 28.09.2011, A2/11571/2013/DMO(H), Dt: 08.07.2013	08.07.2013	402	

ഒപ്പ്/-

ബീന. വൈ. ബി

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

സീക്രട്ടറി

1. ശ്രീമതി. സിമി. ഒ. സി, ക്ലാർക്ക്
സി. എച്ച്. സി തരിയോട്, വയനാട്
2. ശ്രീ. കൃഷ്ണകുമാർ. പി, ക്ലാർക്ക്
ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസ് (ആരോഗ്യം) തൃശ്ശൂർ
3. ശ്രീ. രാജൻ. പി. പി, ക്ലാർക്ക്
പി. എച്ച്. സി കുടിയാൻമല, കണ്ണൂർ

പകർപ്പ്

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും (ഇ-മെയിൽ മുഖേന)
2. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ്
3. സൂപ്രണ്ട്, ഇ. ഡി. സെക്ഷൻ
4. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ.

//അംഗീകാരത്തോടെ//

സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്